
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Torneo TROFEO DEGLI SCUDI -1N- 1310005A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 27-09-2013 - 29-09-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Mkrtchyan Albert Gh.

1Tarelli Daniele

2
Riboldi Raffaele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Mkrtchyan Albert Gh.4.0 ARM 13.5016.009.50 13.001902 1836 2077 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1998

2 1 1N Tarelli Daniele 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1960 1770 1966 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1992

3 3 1N Riboldi Raffaele 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.75 1888 1834 1940 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1962

4 5 NC Ceka Shpetim 3.5 ALB 12.0013.508.00 8.00 1876 1817 1923 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1967

5 7 1N Marchioro Luigi 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1820 1809 1660 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

6 11 2N Panades Ignazio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1736 1808 1881 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

7 10 2N Calvi Luca 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1777 1840 1841 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

8 4 1N Colombo Luca 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1879 1813 1814 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

9 14 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1681 1758 1759 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

10 12 2N Rossini Fulvio 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1725 1754 1711 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

11 6 1N Mandaglio Stefano 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1837 1735 1664 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

12 17 2N Bosi Gianfranco 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1592 1792 1599 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1936

13 9 1N Mandaglio Luca 2.0 ITA 9.50 11.005.50 3.00 1800 1758 1687 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

14 13 NC Pozzi Luca 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1709 1813 1621 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1978

15 16 2N Ruggeri Igor 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1596 1783 1535 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

16 15 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.75 1675 1711 1439 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1948

17 8 1N Gozzini Gianbattista1.5 ITA 7.50 9.00 5.00 2.50 1802 1731 1582 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1681 1758 1759 1946 M 834190 101656

17 2N Bosi Gianfranco ITA LOM LC 1592 1792 1599 1936 M 812480 108079

10 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1777 1840 1841 1964 M 801437 125677

5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 1817 1923 1967 M 4701151

4 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1879 1813 1814 1981 M 801216 120282

8 1N Gozzini GianbattistaITA LOM BG 1802 1731 1582 1960 M 819280 110795

9 1N Mandaglio Luca ITA LOM LC 1800 1758 1687 1995 M 869813 139878

6 1N Mandaglio Stefano ITA LOM LC 1837 1735 1664 1993 M 869821 139877

7 1N Marchioro Luigi ITA LOM MB 1820 1809 1660 1958 M 104561

2 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1902 1836 2077 1998 M 13306642

11 2N Panades Ignazio ITA LOM BG 1736 1808 1881 1993 M 865567 124500

15 2N Paulovich Adriano ITA LOM MB 1675 1711 1439 1948 M 863670 117424

13 NC Pozzi Luca ITA 1709 1813 1621 1978 M 2810773

3 1N Riboldi Raffaele ITA LOM MI 1888 1834 1940 1962 M 822817 104571

12 2N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1725 1754 1711 1997 M 875023 139698

16 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1596 1783 1535 1963 M 857017 106847

1 1N Tarelli Daniele ITA LOM BG 1960 1770 1966 1992 M 891797 149300
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Tarelli Daniele 4.0 ITA | 9 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

1 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. 4.0 ARM | 10 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 3 1N Riboldi Raffaele 3.5 ITA | 11 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

8 4 1N Colombo Luca 2.5 ITA | 12 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | -1

4 5 NC Ceka Shpetim 3.5 ALB | 13 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

11 6 1N Mandaglio Stefano 2.0 ITA | 14 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | -1

5 7 1N Marchioro Luigi 3.0 ITA | 16 B 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 1

17 8 1N Gozzini Gianbattista 1.5 ITA | 17 B 0 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B 0 | 1

13 9 1N Mandaglio Luca 2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 13 N Â½ | -1

7 10 2N Calvi Luca 2.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | -1

6 11 2N Panades Ignazio 3.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 1

10 12 2N Rossini Fulvio 2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 1

14 13 NC Pozzi Luca 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 0

9 14 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 12 N Â½ | -1

16 15 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | -1

15 16 2N Ruggeri Igor 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

12 17 2N Bosi Gianfranco 2.0 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 5 2.50 1.99 0.51 1758.401759 1946 M 834190 101656

17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 4 1.00 1.04 -0.04 1792.001599 1936 M 812480 108079

10 2N Calvi Luca ITA 1777 5 2.50 2.06 0.44 1840.601841 1964 M 801437 125677

5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 4 3.00 2.32 0.68 1817.401923 1967 M 4701151

4 1N Colombo Luca ITA 1879 5 2.50 2.95 -0.45 1813.601814 1981 M 801216 120282

8 1N Gozzini GianbattistaITA 1802 5 1.50 2.96 -1.46 1731.001582 1960 M 819280 110795

9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 5 2.00 2.77 -0.77 1758.401687 1995 M 869813 139878

6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 5 2.00 3.16 -1.16 1735.601664 1993 M 869821 139877

2 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1902 5 4.00 2.93 1.07 1836.402077 1998 M 13306642

11 2N Panades Ignazio ITA 1736 5 3.00 2.04 0.96 1808.201881 1993 M 865567 124500

15 2N Paulovich Adriano ITA 1675 3 0.50 1.36 -0.86 1711.331439 1948 M 863670 117424

13 NC Pozzi Luca ITA 1709 4 1.00 1.44 -0.44 1813.751621 1978 M 2810773

3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 4 3.00 2.26 0.74 1834.801940 1962 M 822817 104571

12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 4 2.50 1.93 0.57 1754.401711 1997 M 875023 139698

16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 3 1.00 0.83 0.17 1783.001535 1963 M 857017 106847

1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 4 3.00 2.96 0.04 1770.001966 1992 M 891797 149300
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 0 0.00 2.60 0.4 15 1809.001660 1958 M 104561
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960   |  9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 1 - 0

2 10 2N Calvi Luca ITA 1777   |  2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 Â½ - Â½

3 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888   |  11 2N Panades Ignazio ITA 1736 1 - 0

4 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725   |  4 1N Colombo Luca ITA 1879 0 - 1

5 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876   |  13 NC Pozzi Luca ITA 1709 1 - 0

6 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681   |  6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 1 - 0

7 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820   |  16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 1 - 0

8 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802   |  17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 0 - 1

9 15 2N Paulovich Adriano ITA 1675   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Bosi Gianfranco 1 ITA 1592   |  1 1N Tarelli Daniele 1 ITA 1960 0 - 1

2 4 1N Colombo Luca 1 ITA 1879   |  3 1N Riboldi Raffaele 1 ITA 1888 Â½ - Â½

3 7 1N Marchioro Luigi 1 ITA 1820   |  5 NC Ceka Shpetim 1 ALB 1876 Â½ - Â½

4 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. 0.5 ARM 1902   |  14 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1681 1 - 0

5 6 1N Mandaglio Stefano 0 ITA 1837   |  10 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1777 1 - 0

6 13 NC Pozzi Luca 0 ITA 1709   |  8 1N Gozzini Gianbattista 0 ITA 1802 Â½ - Â½

7 9 1N Mandaglio Luca 0 ITA 1800   |  12 2N Rossini Fulvio 0 ITA 1725 0 - 1

8 11 2N Panades Ignazio 0 ITA 1736   |  15 2N Paulovich Adriano 0 ITA 1675 1 - 0

9 16 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1596   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tarelli Daniele 2 ITA 1960   |  2 NC Mkrtchyan Albert Gh. 1.5 ARM 1902 0 - 1

2 3 1N Riboldi Raffaele 1.5 ITA 1888   |  7 1N Marchioro Luigi 1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

3 5 NC Ceka Shpetim 1.5 ALB 1876   |  4 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1879 1 - 0

4 16 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1596   |  6 1N Mandaglio Stefano 1 ITA 1837 0 - 1

5 14 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1681   |  11 2N Panades Ignazio 1 ITA 1736 0 - 1

6 12 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1725   |  17 2N Bosi Gianfranco 1 ITA 1592 1 - 0

7 10 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1777   |  13 NC Pozzi Luca 0.5 ITA 1709 1 - 0

8 8 1N Gozzini Gianbattista 0.5 ITA 1802   |  9 1N Mandaglio Luca 0 ITA 1800 Â½ - Â½

9 15 2N Paulovich Adriano 0 ITA 1675   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. 2.5 ARM 1902   |  5 NC Ceka Shpetim 2.5 ALB 1876 1 - 0

2 11 2N Panades Ignazio 2 ITA 1736   |  1 1N Tarelli Daniele 2 ITA 1960 0 - 1

3 6 1N Mandaglio Stefano 2 ITA 1837   |  3 1N Riboldi Raffaele 2 ITA 1888 0 - 1

4 7 1N Marchioro Luigi 2 ITA 1820   |  12 2N Rossini Fulvio 2 ITA 1725 1 - 0

5 4 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1879   |  10 2N Calvi Luca 1.5 ITA 1777 0 - 1

6 15 2N Paulovich Adriano 1 ITA 1675   |  8 1N Gozzini Gianbattista 1 ITA 1802 Â½ - Â½

7 17 2N Bosi Gianfranco 1 ITA 1592   |  14 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1681 0 - 1

8 9 1N Mandaglio Luca 0.5 ITA 1800   |  16 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1596 1 - 0

9 13 NC Pozzi Luca 0.5 ITA 1709   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Riboldi Raffaele 3 ITA 1888   |  2 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3.5 ARM 1902 Â½ - Â½

2 1 1N Tarelli Daniele 3 ITA 1960   |  7 1N Marchioro Luigi 3 ITA 1820 1 - 0

3 5 NC Ceka Shpetim 2.5 ALB 1876   |  10 2N Calvi Luca 2.5 ITA 1777 1 - 0

4 11 2N Panades Ignazio 2 ITA 1736   |  6 1N Mandaglio Stefano 2 ITA 1837 1 - 0

5 12 2N Rossini Fulvio 2 ITA 1725   |  14 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1681 Â½ - Â½

6 8 1N Gozzini Gianbattista 1.5 ITA 1802   |  4 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1879 0 - 1

7 13 NC Pozzi Luca 1.5 ITA 1709   |  9 1N Mandaglio Luca 1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

8 16 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1596   |  15 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1675 1 - 0

9 17 2N Bosi Gianfranco 1 ITA 1592   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

1 Tarelli Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1966 Media: 1770.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 160 0.71 1 1 1

2 N 17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 368 0.9 1 2 2

3 B 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 58 0.58 0 2 2

4 N 11 2N Panades Ignazio ITA 1736 224 0.78 1 3 3

5 B 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 1 3 4

2.97 3 4

2 Mkrtchyan Albert Gh.
NC ARM   Elo FIDE: 1902 Perf: 2077 Media: 1836.40 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Calvi Luca ITA 1777 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 221 0.78 1 1 1

3 N 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 -58 0.42 1 2 2

4 B 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 26 0.54 1 3 3

5 N 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 14 0.52 Â½ 3 3

2.93 3 3

3 Riboldi Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1940 Media: 1834.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Panades Ignazio ITA 1736 152 0.7 1 1 1

2 N 4 1N Colombo Luca ITA 1879 9 0.51 Â½ 1 1

3 B 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 Â½ 1 1

4 N 6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 51 0.57 1 2 2

5 B 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 -14 0.48 Â½ 2 2

2.26 2 2

4 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1814 Media: 1813.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 154 0.71 1 1 1

2 B 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 -9 0.49 Â½ 1 1

3 N 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 3 0.5 0 1 1

4 B 10 2N Calvi Luca ITA 1777 102 0.64 0 1 1

5 N 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802 77 0.61 1 2 2

2.95 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

5 Ceka Shpetim
NC ALB   Elo FIDE: 1876 Perf: 1923 Media: 1817.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pozzi Luca ITA 1709 167 0.72 1 1 1

2 N 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 Â½ 1 1

3 B 4 1N Colombo Luca ITA 1879 -3 0.5 1 2 2

4 N 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 -26 0.46 0 2 2

5 B 10 2N Calvi Luca ITA 1777 99 0.64 1 3 3

2.32 3 3

6 Mandaglio Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1664 Media: 1735.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 156 0.71 0 0 0

2 B 10 2N Calvi Luca ITA 1777 60 0.58 1 1 1

3 N 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 241 0.8 1 2 2

4 B 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 -51 0.43 0 2 2

5 N 11 2N Panades Ignazio ITA 1736 101 0.64 0 2 2

3.16 2 2

7 Marchioro Luigi
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 15 Perf: 1660 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 224 0.78 1 1 1

2 B 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 -68 0.41 Â½ 1 1

4 B 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 95 0.63 1 2 2

5 N 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 -140 0.31 0 2 2

2.55 2 2

8 Gozzini Gianbattista
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1582 Media: 1731.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 210 0.77 0 0 0

2 N 13 NC Pozzi Luca ITA 1709 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 2 0.5 Â½ 0 0

4 N 15 2N Paulovich Adriano ITA 1675 127 0.67 Â½ 0 0

5 B 4 1N Colombo Luca ITA 1879 -77 0.39 0 0 0

2.96 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

9 Mandaglio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1687 Media: 1758.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 -160 0.29 0 0 0

2 B 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 75 0.6 0 0 0

3 N 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802 -2 0.5 Â½ 0 0

4 B 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 204 0.76 1 1 1

5 N 13 NC Pozzi Luca ITA 1709 91 0.62 Â½ 1 1

2.77 1 1

10 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1841 Media: 1840.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 -60 0.42 0 0 0

3 B 13 NC Pozzi Luca ITA 1709 68 0.59 1 1 1

4 N 4 1N Colombo Luca ITA 1879 -102 0.36 1 2 2

5 N 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 -99 0.36 0 2 2

2.06 2 2

11 Panades Ignazio
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1881 Media: 1808.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Riboldi Raffaele ITA 1888 -152 0.3 0 0 0

2 B 15 2N Paulovich Adriano ITA 1675 61 0.58 1 1 1

3 N 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 55 0.58 1 2 2

4 B 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 -224 0.22 0 2 2

5 B 6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 -101 0.36 1 3 3

2.04 3 3

12 Rossini Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1711 Media: 1754.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Colombo Luca ITA 1879 -154 0.29 0 0 0

2 N 9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 -75 0.4 1 1 1

3 B 17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 133 0.68 1 2 2

4 N 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 0 2 2

5 B 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 44 0.56 Â½ 2 2

1.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

13 Pozzi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1621 Media: 1813.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ceka Shpetim ALB 1876 -167 0.28 0 0 0

2 B 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 10 2N Calvi Luca ITA 1777 -68 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 -91 0.38 Â½ 0 1

1.44 0 1

14 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1759 Media: 1758.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 -156 0.29 1 1 1

2 N 2 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1902 -221 0.22 0 1 1

3 B 11 2N Panades Ignazio ITA 1736 -55 0.42 0 1 1

4 N 17 2N Bosi Gianfranco ITA 1592 89 0.62 1 2 2

5 N 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 -44 0.44 Â½ 2 2

1.99 2 2

15 Paulovich Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1439 Media: 1711.33 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 2N Panades Ignazio ITA 1736 -61 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802 -127 0.33 Â½ 0 1

5 N 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 79 0.61 0 0 1

1.36 0 1

16 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1535 Media: 1783.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Marchioro Luigi ITA 1820 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 1N Mandaglio Stefano ITA 1837 -241 0.2 0 0 1

4 N 9 1N Mandaglio Luca ITA 1800 -204 0.24 0 0 1

5 B 15 2N Paulovich Adriano ITA 1675 -79 0.39 1 1 2

0.83 1 2
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TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

17 Bosi Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1599 Media: 1792.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gozzini Gianbattista ITA 1802 -210 0.23 1 1 1

2 B 1 1N Tarelli Daniele ITA 1960 -368 0.1 0 1 1

3 N 12 2N Rossini Fulvio ITA 1725 -133 0.32 0 1 1

4 B 14 1N Biava Pierluigi ITA 1681 -89 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.03 1 2
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TROFEO DEGLI SCUDI -1N- (1310005A)
Vimercate - 27-09-2013 - 29-09-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Marchioro Luigi ITA 5 3.0 1809 1824 1820 1958 M 104561
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